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WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA PRZY UŻYTKOWANIU MATY

Zachowaj  podstawowe środki bezpieczeństwa w trakcie użytkowania maty, szczególnie w
obecności dzieci.

PRZED UŻYTKOWANIEM PRZECZYTAJ UWAŻNIE INSTRUKCJĘ I ZACHOWAJ JĄ WRAZ Z KARTĄ
GARANCYJNĄ, PARAGONEM I OPAKOWANIEM NA WYPADEK PRZYSZŁEJ REKLAMACJI:

Zastosowanie  podanych  niżej  środków  bezpieczeństwa  minimalizuje  ryzyko  pożaru,
porażenia prądem i okaleczenia.

 W przypadku, gdy kabel sieciowy jest uszkodzony, w celu uniknięcia ryzyka porażenia
prądem  powinien  zostać  wymieniony  przez  producenta,  jego  serwis  bądź  inną
wykwalifikowaną w tym zakresie osobę.

 Urządzenie nie powinno być używane bez nadzoru przez małe dzieci bądź osoby chore.
 Małe dzieci muszą pozostawać pod nadzorem dorosłych, w celu upewnienia się, że nie

używają urządzenia.
 Nie używać maty na zewnątrz.
 Przy czyszczeniu, naprawie bądź konserwacji wyjąć zasilacz sieciowy z gniazda.
 Gdy używasz maty, oddal ją od źródła energii.
 W  celu  zminimalizowania  ryzyka  porażenia  prądem,  nigdy  nie  obsługuj  urządzenia

mokrymi rękami ani nie zanurzaj go w wodzie.
 Nie wyginaj i nie uszkadzaj kabla sieciowego.
 Niewłaściwe użytkowanie może spowodować ryzyko pożaru lub porażenia prądem.
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WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA PRZY UŻYTKOWANIU MATY SHIATSU
 Mata masująca Shiatsu przeznaczona jest tylko do użytku domowego. Użytkować tylko w

miejscach do tego przeznaczonych.
 Nie używaj w pobliżu wody (zlew, umywalka itd.)
 Nie używaj urządzenia z przedłużaczem, chyba, że został sprawdzony przez specjalistę.
 Nigdy nie zostawiaj włączonego urządzenia bez nadzoru.
 Nigdy nie używaj masażera, jeżeli kabel lub diody są uszkodzone - zwrócić masażer do

sklepu przedkładając dowód zakupu.
 Jeżeli cierpisz na jakąś chorobę skontaktuj się z lekarzem zanim rozpoczniesz używanie

urządzenia.
 Jeżeli jesteś w ciąży skontaktuj się z lekarzem.
 Jeżeli masz rozrusznik serca skontaktuj się z lekarzem.
 Nigdy nie zakrywaj urządzenia w trakcie, gdy ono pracuje.
 Długie  użytkowanie  może  prowadzić  do  przegrzania.  Wyłącz  masażer  i  pozostaw  do

schłodzenia przed ponownym użytkowaniem.



 Nigdy nie używaj urządzenia w przypadku infekcji skórnych.
 Nie używaj urządzenia w zastępstwie terapii medycznej.
 Nie używaj przed zaśnięciem, może to wydłużyć proces.
 Nie używaj urządzenia, gdy jest mokre.
 Nie używaj masażera, gdy jest złożone lub pogniecione.
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INFORMACJE
 Nie instaluj masażera ani w łazience ani w innych wilgotnych miejscach, ponieważ takie

powietrze może skrócić czas działania którejś z jego funkcji.
 Upewnij się, że masażer nie jest bezpośrednio poddany działaniu promieni słonecznych,

nie kłaść przy grzejnikach.
 Nie  używaj  urządzenia  na  powierzchniach  drewnianych,  ponieważ  masażer  może  je

porysować.
 Natychmiast przerwij używanie masażera, jeżeli odczuwasz jakikolwiek dyskomfort.

FUNKCJE:
1.  Mata  Shiatsu  jest  zaprojektowana  w  taki  sposób,  aby  masować  miejsca,  które  tego
naprawdę potrzebują: kark, ramiona, biodra itd.
2. Funkcja ogrzewania przynosi ulgę w bólu.
3. Dzięki funkcjonalnemu pilotowi można przechodzi od jednej funkcji do drugiej.

W trakcie pracy urządzenia dzieci powinny się znajdować pod nadzorem dorosłych, w celu
upewnienia  się,  że  nie  używają  go  jako  zabawki.   Skontaktuj  się  z  lekarzem  zanim
rozpoczniesz użytkowanie urządzenia:
 jeżeli cierpisz na jakąś chorobę bądź jesteś po operacji
 jeżeli cierpisz na chorobę serca
 jeżeli odczuwasz ból niewiadomego pochodzenia.

Tylko do zastosowania domowego, nie medycznego.

SYSTEM MOCOWANIA:
Mata wyposażona jest w specjalny systemów pasów do mocowania, który umożliwia nam
zamocowanie maty na wielu rodzajach foteli oraz na fotelu samochodowym.
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WŁĄCZANIE I WYŁĄCZANIA URZĄDZENIA
 Połóż matę na fotelu bądź fotelu samochodowym.
 Umocuj masażer za pomocą systemu pasów.
 Końcówkę  kabla  zasilacza  włóż  do  gniazda  typu  jack,  które  znajduje  się  na  macie,

następnie podłącz zasilacz do prądu.
 Wciśnij przycisk "Wł./Wył.". Dioda zasilania sygnalizuje, że urządzenie jest włączone. W

celu wyłączenia maty, ponownie wciśnij przycisk "Wł./Wył.".

SPECYFIKACJA:

1. Zasilanie: 12VDC, 2,5A



2. Moc: 30W
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Czyszczenie:
 Przed czyszczeniem wyłącz urządzenie i pozostaw do schłodzenia, czyść tylko za pomocą

delikatnej, lekko zwilżonej ściereczki. Nigdy nie dopuszczaj do tego, aby urządzenie miało
kontakt z wodą lub inną cieczą.

 Nie zanurzaj masażera w żadnej cieczy, aby go wyczyścić.
 Do czyszczenia urządzenia nigdy nie używaj  szorstkich materiałów, benzyny,  płynu do

mycia okien lub drewna oraz rozpuszczalników.

[Rys.1] - Uwaga niebezpieczeństwo! Elementy opakowania wykonane z folii, trzymać z dala
od dzieci. Folia może przykleić się do ust i uniemożliwić oddychanie.

[Rys.2] - Urządzenie posiada deklarację zgodności 
[Rys.3] - Zużytego urządzenia elektronicznego nie wolno wyrzucać z normalnymi odpadami.
Nie  zapomnij  pozbyć  się  zużytego  urządzenia  w  miejscach  do  tego  przeznaczonych,  w
przeciwnym wypadku może dojść do szkód ekologicznych.

[Rys.4] - Opakowanie należy usunąć zgodnie z zasadami ochrony środowiska.

[Rys.5] - Chronić przed wodą i wilgocią.
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Pilot
Strefy masażu Shiatsu

Przycisk INTENSYWNOŚĆ
Ustawia moc masażu: niska, średnia, wysoka

Przyciski FALOWANIE; OKLEPYWANIE, PULSACYJNY
Wybór rodzaju masażu wibracyjnego

Przycisk GÓRA
Masaż Shiatsu górnej partii pleców

Przycisk DÓŁ
Masaż Shiatsu dolnej partii ciała
Przycisk PEŁNY
Pełny masaż Shiatsu z góry na dół

Przycisk WŁ./WYŁ.
Włącz i wyłącz matę.

Uwaga: mata wyłącza się automatycznie po 15 minutach pracy.
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